
De :Mineia Maria Freitas Benevides
<mineia.benevides@tjam.jus.br>

Assunto : Re: Pregão Eletrônico 9/2014: vidro/clarabóia - analisar
proposta

Para : Adriano Luiz do Vale Soares
<adriano.soares@tjam.jus.br>

Cc :Haryson Otacy Brito Rombaldi
<haryson.rombaldi@tjam.jus.br>

Zimbra adriano.soares@tjam.jus.br

Re: Pregão Eletrônico 9/2014: vidro/clarabóia - analisar proposta

Ter, 18 de Mar de 2014 11:35

Bom dia Adriano, conforme solicitação a proposta foi analisada e informamos que a mesma
atende a especificação do edital.

Att,

 Mineia Benevides

----- Mensagem original -----
De: "Adriano Luiz do Vale Soares" <adriano.soares@tjam.jus.br>
Para: "haryson" <haryson.rombaldi@tjam.jus.br>, "Mineia Maria Freitas Benevides"
<mineia.benevides@tjam.jus.br>
Enviadas: Terça-feira, 18 de março de 2014 11:16:55
Assunto: Pregão Eletrônico 9/2014: vidro/clarabóia - analisar proposta

Prezados Haryson e Minéia,

encaminho proposta para análise e manifestação se atende ao especificado no edital do Pregão
Eletrônico 009/2014.

Atenciosamente,

Adriano Soares
Analista Judiciário
Comissão de Licitação

Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas

Ed. Desdor. Arnoldo Péres

Av. André Araújo, S/N, Aleixo

Zimbra https://mail.tjam.jus.br/h/printmessage?id=31504&tz=America/Guyana

1 de 2 18/03/2014 12:28



CEP: 69060-000, Manaus - AM

E-mail: adriano.soares@tjam.jus.br
Fone: (92) 2129-6744

Zimbra https://mail.tjam.jus.br/h/printmessage?id=31504&tz=America/Guyana

2 de 2 18/03/2014 12:28


